archiepiscopi petitariim, infra eundem anno j° (539).

Forma committendi seu concedendi fratribus minoribus ad

absolvendum excommunicatos a canone pro violenta

manuum injeccione in clericos, infra eundem anno j° (541),

et in archidiaconatu Notinghamie anno j° (712).

Forma scribendi fratribus in capitulo generali quod habeant

absenciam domini excusatam, infra eundem anno j° (544).

Forma monendi aliquam quod adhereat viro suo maritali,

infra eundem anno j° (545), et inter episcopos suffraganeos

anno ]° (1345), et in archidiaconatu Notinghamie anno
j° (718)-

Forma ad testificandum ahquem esse de thoro legitimo

procreatum, infra eundem anno j° (546).

Forma scribendi quando detur Hcencia ahcui studendi et

dimittendi ecclesiam suam ad firmam, infra eundem anno
j° (548), et in archidiaconatu Notinghamie (706).

Forma scribendi ad faciendum inquisicionem pro Tem-
plariis, petentibus corpus et terciam partem ahcujus defuncti

quem dicunt in confratrem recepisse, infra eundem anno

r (551).

Forma ad sequestrandum bona ahcujus defuncti, et ad
excommunicandum in genere omnes impedientes testa-

mentum et concelantes bona ejusdem, quominus, etc., infra

eundem anno j° (551).

Forma ad ratificandum concessionem factam ahcui

volenti inhabitare in cimiterio sub clauso, infra eundem
anno j° (554).

Forma ad citandum ahquem super plurahtate beneficio-

rum, infra eundem anno j° (555), supra in archidiaconatu

Eboracensi anno j° (58).

Forma ad sequestrandum fructus ahcujus contumacis,
infra eundem anno i° (555) ; et ad sequestrandum fructus

excommunicati, infra in archidiaconatu Notinghamie anno
j° (710), et non excommunicati ibidem simihter (703).

Forma ad inhibendum rehgiosis ne fidejubere presumant,
infra eundem anno ij° (559).
Forma ad testificandum ahquem esse fratrem seniorem

ahcujus, infra eundem anno ij° (563).
Forme diverse ad faciendum htteras inquisicionis super

ecclesia ad quam quis presentatur, infra in spirituahtate de
Houedene et Alverton anno j° (1187).

I

^

THE REGISTER OF ARCHBISHOP JOHN LE ROMEYN. 185

Forma ad faciendum litteras quando datur licencia alicui

quod non teneatur venire ad synodos seu alias congregaciones,

infra eundem anno ij° (568).

Forma ad faciendum litteras ad testificandum aliquem rite

et canonice ordinari, infra eundem anno i]° (569).

Archidiaconatus Notinghamie. fo. 4.

Forma ad faciendum litteras dimissorias in diversis monas-
teriis, infra in archidiaconatu Notinghamie anno j° (699).
Forma ad scribendum pro capcione alicujus excommuni-